[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14

РЕШЕНИЕ

19 июля  2010 года                                                                             № 11/116
                                                р.п. Тугулым

О Порядке  информационного  наполнении сайта Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии
          Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии  Мальцевой Н.Ф. о наполнении сайта Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии   и на основании подпунктов 3,9 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской области,   Постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 08 июня 2010 года №25/126 «О Порядке информационного наполнения официальных сайтов Избирательной комиссии Свердловской области», письма Избирательной комиссии Свердловской области от 10.06.2010 года №60/102 «О порядке наполнения сайтов ТИК»,   письма Избирательной комиссии Свердловской области от 02.07.2010 года №60/107 «Об усилении контроля за сайтами ТИК»  Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1.  Совершенствовать и улучшать и поддерживать в актуальном состоянии  сайт Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии;
2. Производить наполнение сайта Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии еженедельно;
3. Возложить обязанности по работе  на  сайте Тугулымской РТИК на системного администратора Зырянову Т.М.;
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя  комиссии Мальцеву Н.Ф.

Председатель комиссии                                                          Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                О.А. Лазарева

_1336669422.bin